Renglón Descripción Cantidad Precio Unitario SubtotalUnidad

1 $ $Retiro de los residuos especiales
originados por la Universidad en las
sedes de Tandil, Azul y Olavarría.
Según pliego adjunto.

24.600.000,006.000,00 4.100,00KILO

2 $ $Flete.- 3.750.000,003,00 1.250.000,00UNIDAD

$ 28.350.000,00

SON PESOS PESOS VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL

OBSERVACIONES
Resolución de Rectorado 1846/2024.
Período de prestación 01/12/2024 al 30/11/2025.
Nui 156/2025.

Cra. JULIETA ROGLICH
Directora de Compras

A los efectos de transferir el pago, deberá presentarse por única vez Certificación Bancaria de CBU y dirección de